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  УКаЗ ПреЗИдеНТа УКраЇНИ
Про призначення в. Шкурова  

надзвичайним і Повноважним Послом 
України в Республіці Албанія

Призначити ШКУрОВа Володимира анатолійовича Надзвичайним і Повноважним 
Послом України в республіці албанія.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
13 квітня 2020 року
№ 136/2020

  КаБІНеТ МІНІсТрІВ УКраЇНИ
ПОсТаНОВа 

від 2 квітня 2020 р. № 270 
Київ

Про затвердження Програми діяльності  
кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України ПОСтАнОвЛяє:
Затвердити Програму діяльності Кабінету Міністрів України і подати її на розгляд 

Верховної ради України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КаБІНеТ МІНІсТрІВ УКраЇНИ
ПОсТаНОВа 

від 8 квітня 2020 р. № 272 
Київ

Про внесення змін до Правил санітарної 
охорони території України

Кабінет Міністрів України ПОСтАнОвЛяє:
Внести до Правил санітарної охорони території України, затверджених постано-

вою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2011 р. № 893 (Офіційний вісник Украї-
ни, 2011 р., № 65, ст. 2538), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗаТВердЖеНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 8 квітня 2020 р. № 272

ЗМінИ, 
що вносяться до Правил санітарної охорони території України

1. Пункт 2 після абзацу сімнадцятого доповнити новими абзацами такого змісту: 
«самоізоляція — режим перебування особи, стосовно якої є підозра на інфек-

ційну хворобу, особи, яка мала контакт з хворим на особливо небезпечну інфекцій-
ну хворобу (крім осіб, які перебували у засобах індивідуального захисту у зв’язку з 
виконанням службових обов’язків) або хворіє на інфекційну хворобу та не потребує 
госпіталізації, в помешканні, квартирі, будинку тощо, необхідний для здійснення ме-
дико-санітарного спостереження за нею протягом строку, визначеного лікарем, ко-
ли така особа зобов’язана згідно з наданою нею інформованою згодою утримувати-
ся від контакту з іншими особами, крім тих, з якими спільно проживає, та відвідуван-
ня громадських місць (крім невідкладних випадків); 

обсервація (ізоляція) — це режим перебування осіб, що відвідували країни/регіо-
ни з місцевою передачею особливо небезпечних інфекційних хвороб, що мають між-
народне значення (крім осіб, які є працівниками дипломатичних представництв та 
консульських установ іноземних держав, представництв офіційних місій, організацій, 
акредитованих в Україні, та членів їх сімей; водіїв та обслуговуючого персоналу ван-
тажних транспортних засобів, членів екіпажів повітряних і морських суден, членів по-

їзних і локомотивних бригад, якщо немає підстав вважати, що вони були в контакті з 
особою, хворою на особливо небезпечну інфекційну хворобу), які вважаються таки-
ми, що мали контакт із хворим на особливо небезпечну інфекційну хворобу, що має 
міжнародне значення, та надали інформовану згоду на проведення протиепідемічних 
та/або профілактичних заходів, що передбачає, зокрема, згоду на ізоляцію в спеціа-
лізованому закладі на строк, визначений лікарем, після перетину державного кордо-
ну з метою їх обстеження та здійснення медичного нагляду за ними.».

У зв’язку з цим абзаци вісімнадцятий і дев’ятнадцятий вважати відповідно абзаца-
ми двадцятим і двадцять першим.

2. абзац другий пункту 27 після слів «таких осіб» доповнити словами «, встанов-
лення медико-санітарного спостереження за особами, які перебувають в обсервації 
(ізоляції) або самоізоляції».

3. У пункті 65:
1) перше речення після слова «малярії» доповнити словами і цифрами «та гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»;
2) друге речення після слів «заражених малярією» доповнити словами і цифра-

ми «та хворих на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом 
SARS-CoV-2». 

4. У пункті 66:
1) перше речення після слова «проживання» доповнити словом «(перебування)»;
2) друге речення після слів «їх пересування не обмежується» доповнити словами 

«, крім осіб, що перебувають в обсервації (ізоляції) або самоізоляції».
5. Пункт 68 після слова «пересування» доповнити словами «, обсервації (ізоля-

ції) або самоізоляції». 
6. додаток 1 до Правил доповнити такою позицією:

«COVID-19 U07.1 2019-nCoV».

  КаБІНеТ МІНІсТрІВ УКраЇНИ
ПОсТаНОВа 

від 8 квітня 2020 р. № 273 
Київ

Про внесення змін до постанови  
кабінету Міністрів України 

від 20 листопада 2019 р. № 952
Кабінет Міністрів України ПОСтАнОвЛяє:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 20 листопада 2019 р. № 952 

«деякі питання Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання 
корупції» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 94, ст. 3118) зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗаТВердЖеНО  

постановою Кабінету Міністрів України  
від 8 квітня 2020 р. № 273

ЗМінИ,  
що вносяться до постанови кабінету Міністрів України  

від 20 листопада 2019 р. № 952
1. У Порядку проведення конкурсу з формування складу Громадської ради при 

Національному агентстві з питань запобігання корупції, затвердженому зазначеною 
постановою:

1) в абзаці першому пункту 4:
у другому реченні слова «підлягає оприлюдненню в день його прийняття на офі-

ційному веб-сайті Національного агентства» замінити словами «оприлюднюється на 
офіційному веб-сайті Національного агентства не пізніше наступного робочого дня з 
дня його прийняття»;

у третьому реченні слова «протягом трьох днів з дня прийняття такого рішен-
ня» виключити;

2) у пункті 5:
в абзаці першому:
перше речення після слова «проектів» доповнити словами «, що свідчить про сис-

тематичність провадження діяльності у сфері запобігання та/або протидії корупції»;
у другому реченні слова «організовані» та «заходи» замінити відповідно словами 

«реалізовані» та «проекти»;
третє речення виключити;
абзац другий виключити;
3) у пункті 6:
абзац третій викласти в такій редакції:
«2) копію статуту громадського об’єднання;»;
в абзаці п’ятому слова «абзацу першого» виключити;
абзац восьмий замінити абзацами такого змісту:
«згоду кандидата на виконання всіх визначених Законом України «Про запобіган-

ня корупції» та Положенням про Громадську раду при Національному агентстві з пи-
тань запобігання корупції функцій ради та члена ради;

відомості про контактний номер телефону та адресу електронної пошти канди-
дата;».

У зв’язку з цим абзаци дев’ятий — дев’ятнадцятий вважати відповідно абзацами 
десятим — двадцятим;

абзаци тринадцятий, сімнадцятий та вісімнадцятий виключити;
в абзаці двадцятому цифри і слово «1—4, 7, 8 і 11—13» замінити цифрами і сло-

вом «1—5, 7, 8, 10 і 12», а слово «урахуванням» — словом «дотриманням»;
4) у пункті 7:
абзац перший після слів «Національного агентства» доповнити словами «, визна-

чені Головою Національного агентства»;
в абзаці третьому слова «на визначених цим Порядком умовах» замінити словами 

«відповідно до цього Порядку»;
абзаци четвертий — шостий замінити абзацами такого змісту:
«проводять аналіз поданих громадськими об’єднаннями документів та відомостей 

щодо їх відповідності передбаченим цим Порядком вимогам. У разі виявлення невід-
повідності документів та/або відомостей, поданих громадським об’єднанням, перед-
баченим цим Порядком вимогам уповноважені особи у день виявлення в електро-
нній формі інформують про це відповідне громадське об’єднання з пропозицією що-
до усунення таких невідповідностей протягом двох календарних днів;

протягом п’яти робочих днів з останнього дня подання громадськими 
об’єднаннями пропозицій щодо кандидатур для участі в конкурсі складають за ре-
зультатами аналізу поданих громадськими об’єднаннями документів та відомостей 
та подають Голові Національного агентства звіт, який повинен містити:

- перелік кандидатів до складу ради, пропозиції щодо яких подано громадськими 
об’єднаннями і які допускаються до участі в інтернет-голосуванні;

- перелік кандидатів до складу ради, пропозиції щодо яких подано громадськими 
об’єднаннями і які не допускаються до участі в інтернет-голосуванні, з відповідним 
обґрунтуванням причин недопущення та зазначенням відомостей та/або додаванням 
документів, що підтверджують обставини, наведені в обґрунтуванні.».

У зв’язку з цим абзац сьомий вважати абзацом восьмим;
в абзаці восьмому слова «підлягає оприлюдненню» замінити словами «погоджу-

ється Головою Національного агентства та оприлюднюється»;
5) пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. У разі коли громадським об’єднанням подано документи та/або відомості не 

в повному обсязі та/або після визначеного в оголошенні про проведення конкурсу 
строку або не усунуто виявлені невідповідності поданих ним документів та/або ві-
домостей передбаченим цим Порядком вимогам, запропонований ним кандидат до 
участі в конкурсі не допускається, а його документи та відомості не оприлюднюють-
ся.»;

6) у першому реченні пункту 9 слова і цифри «для участі в конкурсі подано менш 
як 15 кандидатур» замінити словами і цифрами «до участі в конкурсі подано або до-
пущено менш як 15 кандидатур, а у разі обрання члена (членів) ради замість то-
го (тих), повноваження якого (яких) достроково припинені, подано або допущено 
менше кандидатур, ніж кількість членів ради, повноваження яких достроково при-
пинені»;

7) у пункті 10:

документи

Громадське місце:  
де необхідно носити маску

На виконання доручення Прем’єр-міністра України Міністерство охорони 
здоров’я надає роз’яснення що таке «громадське місце», де необхідно носити 
маски чи респіратори у зв’язку з поширенням коронавірусної інфекції відповід-
но до постанови №211.

Громадське місце - це частина (частини) будь-якої будівлі, споруди, яка доступ-
на або відкрита для населення вільно, чи за запрошенням, або за плату, постій-
но, періодично або час від часу, в тому числі під’їзди, а також підземні перехо-
ди, стадіони.

Також це:
• ліфти і таксофони; 
• приміщення та території закладів охорони здоров’я;
• приміщення та території навчальних закладів; 
• дитячі майданчики; приміщення та території спортивних і фізкультурно-оздо-

ровчих споруд та закладів фізичної культури і спорту; 
• під’їзди житлових будинків; 
• підземні переходи; 
• транспорт загального користування, що використовується для перевезення па-

сажирів;
• приміщення закладів ресторанного господарства; 
• приміщення об’єктів культурного призначення; 
• приміщення органів державної влади та органів місцевого самоврядування, ін-

ших державних установ; 
• стаціонарно обладнані зупинки маршрутних транспортних засобів тощо.
Опосередковано громадські місця також визначаються у статті 178 Кодексу:
• вулиці, 
• закриті спортивні споруди,
• сквери, парки, 
• всі види громадського транспорту (включаючи транспорт міжнародного спо-

лучення).
Перелік громадських місць може бути розширений органами місцевої влади. 
Так, у місті Києві перелік громадських місць визначено розпорядженням Ке-

рівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації виконавчого органу Ки-
ївської міської ради від 04.04.2020 № 12. до громадських місць згідно з розпоря-
дженням відносяться також зупинки громадського транспорту та 50-метрова зо-
на навколо них; церкви та 50-метрова зона навколо них; заклади торгівлі закри-
того і відкритого типів, зокрема торгові ряди та ринки; кінотеатри та прилегла до 
них територія тощо.

Тому ми наполегливо рекомендуємо перебувати на вулиці в масці, оскільки 
у будь-який момент можна опинитися на території, яка підпадає під визначення 
«громадське місце».

Міністерство охорони здоров’я України закликає дотримуватись правил каран-
тину та залишатися вдома. 

абзац перший після слів і цифр «триває протягом 12 годин» доповнити словами і 
цифрами «з 8 до 20 години»;

в абзацах сьомому і восьмому слово «громадян» замінити словом «осіб»;
8) пункт 11 викласти в такій редакції:
«11. Після завершення рейтингового інтернет-голосування проводиться протягом 

не більш як 10 робочих днів аналіз його результатів щодо наявності ознак несанкці-
онованих втручань у хід рейтингового інтернет-голосування, внаслідок яких немож-
ливо достовірно встановити його результати. Проведення такого аналізу здійснюєть-
ся відповідно до визначених Головою Національного агентства правил, які розміщу-
ються на офіційному веб-сайті Національного агентства не пізніше ніж за 10 робочих 
днів до дати проведення рейтингового інтернет-голосування.

У разі наявності ознак несанкціонованих втручань у хід рейтингового інтернет-го-
лосування, внаслідок яких неможливо достовірно встановити його результати, Го-
лова Національного агентства видає наказ про проведення повторного рейтингово-
го інтернет-голосування.

Кандидат у такому випадку може відмовитися від участі у конкурсі з формування 
складу ради. Якщо кількість кандидатів, допущених до участі в конкурсі, становить 
менш як 15 осіб, а у разі обрання члена (членів) ради замість того (тих), повноважен-
ня якого (яких) достроково припинені, — менш як кількість членів ради, повнова-
ження яких достроково припинені, Голова Національного агентства приймає рішення 
про додатковий строк подання кандидатур для участі в конкурсі, яке оприлюднюєть-
ся не пізніше наступного дня з дня його прийняття.»;

9) доповнити Порядок пунктом 12 такого змісту:
«12. За результатами конкурсу з формування складу ради Голова Національно-

го агентства протягом 10 робочих днів з дня проведення голосування видає наказ 
про затвердження складу ради або про внесення змін до такого складу. Відповід-
ний наказ разом з оголошенням про результати рейтингового інтернет-голосування 
із зазначенням кількості голосів, поданих за кожного кандидата, а у разі проведен-
ня конкурсу для обрання члена (членів) ради замість того (тих), повноваження яко-
го (яких) припинені, із зазначенням обраного члена (членів) ради оприлюднюєть-
ся на офіційному веб-сайті Національного агентства на наступний робочий день піс-
ля його видання.».

2. У Положенні про Громадську раду при Національному агентстві з питань запо-
бігання корупції, затвердженому зазначеною постановою:

1) у пункті 1 слово «консультативно-дорадчим» виключити;
2) пункт 3 після слова «позапартійності» доповнити словами «та політичної ней-

тральності»;
3) пункт 8 доповнити абзацом такого змісту:
«Засідання рада є правоможним, якщо до його складу входять не менше дев’яти 

осіб.»;
4) у пункті 10:
абзац перший після слів «рішення ради» доповнити словами «, якщо за таке рі-

шення проголосувало щонайменше дві третини від її складу,»;
підпункт 6 після слова «встановлення» доповнити словами «фактів щодо пору-

шення»;
у підпункті 8 слово «доручень» замінити словами «завдань або невідповідність дій 

члена ради засадам діяльності»;
підпункти 9—11 виключити;
в абзаці тринадцятому слова і цифри «, крім випадку, зазначеного у підпункті 11 

цього пункту» виключити;
абзац чотирнадцятий виключити;
5) пункт 11 викласти в такій редакції:
«11. Якщо внаслідок дострокового припинення повноважень членів ради чисель-

ність членів ради не перевищує 10 осіб, Голова Національного агентства протягом 
п’яти робочих днів з дня з настання такої обставини приймає рішення про проведен-
ня конкурсу з формування ради з метою обрання членів ради замість членів ради, 
повноваження яких достроково припинені.

Обрання нового члена ради замість одного члена ради, повноваження якого до-
строково припинені, здійснюється за рішенням ради в разі, коли строк до закінчення 
повноважень діючого складу ради становить понад 120 днів.

Голова ради надає таке рішення ради Голові Національного агентства, який протя-
гом п’яти робочих днів з дня його отримання приймає рішення про проведення кон-
курсу з формування ради з метою обрання члена ради замість члена ради, повнова-
ження якого достроково припинені.

Нові члени ради обираються на конкурсній основі в установленому порядку на 
строк до закінчення повноважень діючого складу ради.»;

6) у пункті 16:
у підпункті 5 слова «також забезпечує його опублікування» замінити словами 

«після затвердження забезпечує опублікування звіту»;
у підпункті 6 слова «, передає проект порядку денного засідання ради для публіка-

ції на офіційному веб-сайті Національного агентства» виключити;
доповнити пункт після абзацу сьомого новим абзацом такого змісту:
«7) забезпечує організацію та проведення голосувань членів ради в електронній 

формі.».
У зв’язку з цим абзац восьмий вважати абзацом дев’ятим;
7) у пункті 19:
у другому реченні абзацу першого слово «більшості» замінити словом «третини»;
перше речення абзацу третього після слова «можливості» доповнити словами «та 

за рішенням ради»;
абзац четвертий викласти в такій редакції:
«Повідомлення про скликання засідання ради повинні бути доведені до відома 

членів ради не пізніше ніж за 48 годин до початку засідання.»;
8) у пункті 20:
перше речення після слів «Члени ради» доповнити словами «здійснюють свої по-

вноваження особисто та»;
третє і четверте речення замінити реченням такого змісту: «Члени ради можуть 

брати участь у засіданні з використанням засобів електронного зв’язку, про що вони 
повідомляють секретарю ради до початку засідання.»;

9) пункт 21 викласти в такій редакції:
«21. Засідання ради є правоможним, якщо на ньому присутні не менше дев’яти 

осіб від її складу.
рішення ради приймається відкритим голосуванням більшістю від числа присут-

ніх на засіданні. У разі рівного розподілу голосів голос головуючого на засіданні є 
вирішальним.

рішення ради, які мають рекомендаційний характер, можуть прийматися відкри-
тим голосуванням більшістю складу ради без скликання засідання ради шляхом про-
ведення електронного голосування, яке організовує cекретар ради.

до рішення ради, ухваленого за результатами електронного голосування, дода-
ється протокол, в якому зазначаються результати поіменного голосування членів ра-
ди і який підписується кваліфікованим електронним підписом головою та секрета-
рем ради.

рішення ради мають рекомендаційний характер, крім випадків, визначених Зако-
ном України «Про запобігання корупції», і є обов’язковими для розгляду Національ-
ним агентством.»;

10) пункт 22 після слів «(у разі їх створення)» доповнити словами «, інші праців-
ники Національного агентства»;

11) пункт 24 викласти в такій редакції:
«24. акти Національного агентства про затвердження складу ради, припинення її 

діяльності, в тому числі дострокове, та дострокове припинення повноважень окре-
мого члена ради, а також щорічний звіт про діяльність ради, протоколи засідань ра-
ди, рішення ради про визначення членів ради, які входять до складу кожної з комі-
сій, які проводять конкурс на зайняття вакантних посад у Національному агентстві, 
дисциплінарних комісій, які здійснюють дисциплінарні провадження щодо держав-
них службовців Національного агентства; висновки ради щодо проекту національної 
доповіді щодо реалізації засад антикорупційної політики; висновки ради щодо щоріч-
ного звіту Національного агентства; висновки ради щодо проектів нормативно-пра-
вових актів Національного агентства обов’язково розміщуються на офіційному веб-
сайті Національного агентства у рубриці «Громадська рада».

За рішенням ради на офіційному веб-сайті Національного агентства можуть роз-
міщуватися інші відомості щодо діяльності ради.».
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РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 29 березня 2020 р. № 356-р 

Київ
Про продовження виконання  

обов’язків заступника міністра
У зв’язку з перейменуванням Міністерства культури, молоді та спорту Укра-

їни вважати Фоменко Світлану Валеріївну такою, що продовжує працювати на 
посаді заступника Міністра культури та інформаційної політики України з пи-
тань європейської інтеграції.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 29 березня 2020 р. № 357-р 

Київ
Про продовження виконання  

обов’язків державного секретаря
У зв’язку з перейменуванням Міністерства культури, молоді та спорту Укра-

їни вважати Біденка Артема Ігоровича таким, що продовжує працювати на по-
саді державного секретаря Міністерства культури та інформаційної політики 
України з урахуванням часу призначення на посаду згідно з розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 р. № 24.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 29 березня 2020 р. № 358-р 

Київ
Про визнання таким, що втратило чинність,  
розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 10 березня 2020 р. № 221 
Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Мі-

ністрів України від 10 березня 2020 р. № 221 «Про тимчасове покладен-

ня виконання обов’язків Міністра культури, молоді та спорту України на  
Фоменко С. В.». 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 29 березня 2020 р. № 359-р 

Київ
Про тимчасове покладення виконання обов’язків  

Міністра культури та інформаційної політики України 
 на Фоменко С. В.  

Покласти тимчасово виконання обов’язків Міністра культури та інфор-
маційної політики України на заступника Міністра культури та інформацій-
ної політики України з питань європейської інтеграції Фоменко Світлану Ва-
леріївну. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

Широківська районна державна адміністрація Дніпропетровської області повідомляє Семичасного Ми-
колу Миколайовича про те, що головою Широківської райдержадміністрації  прийнято розпорядження від 
12.12.2019 № Р-301/0/392-19 «Про викуп земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка на-
лежить на праві приватної власності фізичній особі Семичасному Миколі Миколайовичу кадастровий но-
мер: 1225855300:09:016:0107, площею 3,8600 га, що розташована на території Карпівської сільської ради 
Широківського району Дніпропетровської області для суспільних потреб, як розміщення та обслуговуван-
ня об’єктів, пов’язаних із видобуванням корисних копалин ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ІН-
ГУЛЕЦЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 3 черга хвостового господарства та оборотного водо-
постачання».

Об’єкт викупу: земельна ділянка сільськогосподарського призначення площею 3,8600 га, що розташова-
на на території Карпівської сільської ради Широківського району Дніпропетровської області та належить Се-
мичасному М.М. на праві приватної власності. 

Кадастровий номер:  1225855300:09:016:0107.
Мета викупу: для суспільних  потреб, пов’язаних з користуванням надрами,  а саме: розміщення та обслу-

говування об’єктів, пов’язаних із видобуванням корисних копалин - для будівництва 3-ї черги хвостосхови-
ща ПРАТ «ІНГЗК».

Умови викупу:
-викупна ціна за земельну ділянку, яка підлягає викупу, включатиме вартість земельної ділянки (її части-

ни), з урахуванням збитків, завданих власнику внаслідок викупу земельної ділянки, у тому числі збитків, що 
будуть завдані власнику у зв’язку з достроковим припиненням його зобов’язань перед третіми особами, зо-
крема упущена вигода, у повному обсязі. Вартість вказаної земельної ділянки визначатиметься на підставі її 
експертної грошової оцінки та затверджуватиметься у порядку, визначеному законом;

-строк викупу: до 12.12.2020.
-джерело фінансування  –кошти ПРАТ «ІНГЗК».
Станом на момент цього повідомлення відсутні відомості про земельну ділянку, що може бути надана за-

мість викупленої.
Права і обов’язки власника  земельної ділянки, які виникли у зв’язку з її викупом відповідно до Закону 

України «Про відчуження земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які пе-
ребувають у приватній власності, для суспільних потреб чи з мотивів суспільної необхідності»:

«Стаття 13. Права власника земельної ділянки, інших об’єктів нерухомого майна, що на ній розміщені, що-
до яких прийнято рішення про викуп для суспільних потреб

1. Власник земельної ділянки, інших об’єктів нерухомого майна, що на ній розміщені, щодо яких органом 
виконавчої влади чи органом місцевого самоврядування прийнято рішення про викуп для суспільних по-
треб, до переходу права власності на таку земельну ділянку, інші об’єкти нерухомого майна, що на ній роз-
міщені, до держави чи територіальної громади має право володіти, користуватися та розпоряджатися цими 
об’єктами на власний розсуд, отримувати доходи та здійснювати витрати, пов’язані з використанням земель-
ної ділянки за цільовим призначенням.

2. Витрати власника земельної ділянки, інших об’єктів нерухомого майна, що на ній розміщені, щодо яких 
органом виконавчої влади чи органом місцевого самоврядування прийнято рішення про викуп для суспіль-
них потреб, пов’язані з новим будівництвом, реконструкцією та капітальним ремонтом будівель і споруд, пе-
редачею їх у користування, заставу (іпотеку), закладенням багаторічних насаджень та проведенням інших 
заходів, що значно підвищують викупну ціну, за умови, що такі дії вчиняються після отримання власником 
об’єктів письмового повідомлення про їх викуп, не відшкодовуються.

3. Власник земельної ділянки, інших об’єктів нерухомого майна, що на ній розміщені, який отримав пись-
мове повідомлення про їх викуп для суспільних потреб, у разі відчуження цих об’єктів на користь іншої осо-
би зобов’язаний попередити таку особу про викуп зазначених об’єктів для суспільних потреб та повідомити 
орган, який прийняв рішення про відчуження. Рішення про викуп земельної ділянки для суспільних потреб 
зберігає свою чинність для нового власника земельної ділянки. Інформування нового власника про викуп 
відповідних об’єктів органом, який прийняв рішення про їх викуп, у порядку, визначеному статтею 10 цьо-
го Закону, не вимагається.»

Враховуючи вищезазначене та керуючись ст.11 Закону України «Про відчуження земельних ділянок, ін-
ших об’єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які перебувають у приватній власності, для суспіль-
них потреб чи з мотивів суспільної необхідності», Широківська райдержадміністрація пропонує Семичасно-
му Миколі Миколайовичу протягом одного місяця з дня публікації цього повідомлення письмово повідоми-
ти Широківську райдержадміністрацію про надання згоди на проведення переговорів щодо умов викупу або 
відмову від такого викупу. 

У разі неотримання згоди власника земельної ділянки, інших об’єктів нерухомого майна, що на ній роз-
міщені, з викупом цих об’єктів для суспільних потреб зазначений об’єкт може бути примусово відчужений 
у державну власність лише як виняток з мотивів суспільної необхідності. Примусове відчуження земельних  
ділянок  з мотивів суспільної необхідності здійснюється за рішенням суду.

Повістка про виклик обвинуваченого
В провадженні Слов’янського міськрайонного суду 

Донецької області перебуває кримінальне провадження 
за обвинуваченням Нічік Юлії Геннадіївни, Марків Ганни 
Олександрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК Укра-
їни, та Якімчука Олександра Володимировича у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, 
ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України.

Слов’янський міськрайонний суд Донецької області ви-
кликає обвинуваченого Якімчука Олександра Володими-
ровича, 11.06.1971 року народження, останнє відоме за-
реєстроване місце проживання: м. Донецьк, пров. Крем-
лівський, 79, в судове засідання з розгляду кримінально-
го провадження за його обвинуваченням у вчиненні кри-
мінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 
ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України, розгляд якого здійснюється 
в порядку спеціального судового провадження, яке від-
будеться 23 квітня 2020 року о 09 год. 00 хв. в приміщен-
ні Слов’янського міськрайонного суду Донецької області, 
за адресою: Донецька область, м. Слов’янськ, вул. Добро-
вольського, буд. 2.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений 
повинен повідомити суд про причини неявки інакше су-
довий розгляд кримінального провадження здійснювати-
меться за його відсутності.

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя О.В. Ільяшевич

В провадженні Красногвардійського районного су-
ду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна спра-
ва № 426/1211/17 (провадження № 1-кп/204/73/20) за 
обвинуваченням Плотницького Ігоря Венедиктовича, 
24 червня 1964 р.н., у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 3 ст. 258 КК України, Патрушева Андрія Олексан-
дровича, 08 грудня 1967 р.н., у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 3 ст. 258, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 
28 ст. 437 КК України, Гурєєва Олександра Васильо-
вича, 13 липня 1960 р.н., у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 3 ст. 258 КК України.

Обвинувачені Плотницький Ігор Венедиктович, Па-
трушев Андрій Олександрович, Гурєєв Олександр 
Васильович, викликаються в судове засідання на  
22 квітня 2020 року на 15:00 годину у приміщен-
ня Красногвардійського районного суду м. Дні-
пропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Пушкіна,  
буд. 77-б, каб. № 23. Справа розглядається під голо-
вуванням судді Білик І.А.

Після опублікування оголошення про виклик в пре-
сі обвинувачені вважаються повідомленими про да-
ту, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 
КПК України.

Оріхівський районний суд Запорізької облас-

ті викликає Філь Миколу Івановича, 20.09.1990 

р.н. в підготовче судове засідання по криміналь-

ному провадженню № 1-кп/323/92/20 (справа  

№ 323/96/20) за обвинуваченням Філя М.І. у вчи-

ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3  

КК України, яке відбудеться 29.04.2020 року  

о 09-00 годині в приміщенні суду за адресою: Запо-

різька область, м. Оріхів, вул. Травнева,23, каб. № 16,  

головуюча суддя Гуцал О.П.

Василівський районний суд Запорізької об-
ласті викликає Попова Олександра Олеговича, 
05.02.1981 р.н., у судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 1-кп/311/8/2020 відносно 
Попова Олександра Олеговича, у вчиненні злочи-
нів, передбачених  ч. 1 ст.14, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст.258,  
ч. 1 ст. 258-3 КК України, які відбудуться  04.05.2020 
року  о  10-00 год., 08.06.2020 року о 10-00 год., 
22.06.2020 року о 13-30 год. у приміщенні суду за 
адресою: вул. Державна, 2, м. Василівка Запорізь-
кої області. 

Суддя Пушкарьова С.П.

Святошинський районний суд міста Києва ви-
кликає як потерпілого: КАРПЕНКА Олександра Ми-
колайовича (к/п № 12012000000000029). у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням Ше-
пелева Олександра Олександровича у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27. ч. 3 ст. 209. ч. 3 ст. 27, 
ч. 2 ст. 366 ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 289 КК України та пові-
домляє, що підготовче судове засідання відбудеть-
ся 23 квітня о 12:00 в приміщенні Святошинсько-
го районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Жилянська 142.

У разі неявки потерпілого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю потерпілого.

Суддя Л.Г. Косик

Військовий квиток № 957032 виданий Недри-
гайлову Максиму Вячеславовичу, що прожи-
вав за адресою Волинська обл., м. Володимир-
Волинський, вул. Ак. Глушкова, 4/37, вважати  
недійсним.

Токмацький районний суд Запорізької області викликає обвинува-
ченого Коршунова Віктора Ігоровича, 30.04.1989 р.н. (місце проживан-
ня: Донецька область, Старобешівський район, м. Кальміуське, вул. 
Циса, 18) у судове засідання для здійснення спеціального судового 
провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 
22017260000000004 від 16.02.2017 (справа № 727/10219/18) за обви-
нуваченням Коршунова В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться 23.04.2020 ро-
ку о 09-00 годині в залі судового засідання за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Токмак, вул. Володимирська, 28. У разі неявки обвинувачено-
го Коршунова В.І кримінальне провадження буде здійснюватися за йо-
го відсутності. Колегія суддів: головуючий суддя Коваленко П.Л., судді 
Курдюков В.М., Новікова Н.В.

Обвинувачений Желіба Микола Миколайович, 25.06.1986 р.н., заре-
єстрований за адресою: Донецька область, м. Новоазовськ, вул. Лені-
на, 12, фактично проживає: Донецька область, м. Новоазовськ, вул. 
Кірова, 147а, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 258-3 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 
КПК України викликається в судове засідання в порядку спеціально-
го судового провадження, яке відбудеться 04.05.2020 року о 09-00 год. 
та 07.05.2020 року об 11-00 год. до Якимівського районного суду За-
порізької області (Запорізька область, смт. Якимівка, вул. Пушкіна, 25 
тел.(06131)6-13-20) для участі в судовому засіданні як обвинувачений.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені 
ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст.ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Нестеренко Т.В.

Секретаріат Кабінету Міністрів України з глибоким сумом сповіщає,  
що 13 квітня 2020 р. на 76-му році пішов з життя колишній старший 
референт, головний спеціаліст відділу Управління Справами Ради  
Міністрів України (1984 — 1991 рр.), заступник голови Державного  
комітету України у справах захисту прав споживачів (1993 — 1996 рр.), 
заступник, перший заступник начальника Управління експертизи та  
аналізу розвитку територій Департаменту внутрішньої політики  
Секретаріату Кабінету Міністрів України (2000  —  2001 рр.), перший  
заступник начальника Управління регіональної політики  Секретаріату 
Кабінету Міністрів України (2005 — 2009 рр.) 

ПУГАЧ Віталій Павлович.
Висловлюємо щире співчуття рідним та близьким покійного.
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